<sup>c</sup> 1 Junii 1256.

RESTANT XLV. S..... 45 s.

Solutum in tabulis super eum (§ 44).....				
Guibertus Senonensis, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Condé, ii. pagæ; et roba.....	23	10		
Item, vii. l. v. s. pro toto. — Redditum in tabulis (§ 327).....	7	5		
Gilet de Robisel, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item Cotances, ii. pagæ; et roba.....	23	10		J
Et vii. l. v. s. pro toto.....	7	5		
Guill. de Burgo Reginæ, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Pontorson, ii. pagæ; et roba.....	23	10		
Et vii. l. v. s. pro toto.....	7	5		K
Joh. de Torney, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Cotances, ii. pagæ; et roba.....	23	10		
Et vii. l. v. s. pro toto.....	7	5		
Rad. de Vilers, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, ii. pagæ, et roba.....	23	10		L

<sup>1</sup> Hinc quotidianum cujusque servientis stipendium 5 solidis aestimandum esse liquet.

		DEBET.		
A	Pro toto, vii. l. v. s. ....	7	5	
	Od. de Vilers, Parisius, ii. pagæ; et roba. — Redditum in tabulis. ....	9	10	
	Joh. de Cambroy, Parisius, ii. pagæ; et roba. — Redditum in tabulis (\$ 327). ....	9	10	
	Joh. Pecheroin <sup>d</sup> Rotomagi, iii. pagæ. ....	14		
B	Item, de xviii. diebus usque ad octabas <sup>a</sup> Pascæ, à Chereborc, iii. l. x. s. Pro roba, l. s. (\$ 308). ....	4	10	<sup>a</sup> 23 April. 1256.
	Petrus de Saus, de xxxvii. diebus usque ad diem Mercurii <sup>b</sup> post quinquanam Pascæ, ix. l. v. s. ....		50	<sup>b</sup> 3 Maii 1256.
	Item, per J. de Lissi, lx. s. (\$ 352 a); et roba <sup>1</sup> . ....	9	5	
	Item, per J. de Lissi, lx. s. (\$ 352 a); et roba <sup>1</sup> . ....		60	
C	Item, iii. l. v. s. pro toto. — Redditum in tabulis (\$ 327). ....	4	5	
	Rich. de Barqueni, à S. Jaque de Buevron, x. l. ....	10		
	Item, xx. l. xv. s. pro toto. — Redditum in tabulis (\$ 327). ....	20	15	
§ 218 c. SUMMA, iii. c. XLVIII. l. xv. s. ....		448	15	
§ 219. BALISTARII <sup>c</sup> HOSPITII post octabas Ascensionis Domini.		<sup>c</sup> pag. 22, col. 5.		
D	Magister balistariorum, per J. de Lissi, ii. pagæ cum soumario; item, Maubuison, ii. item, Parisius, ii. item, Peronæ, ii. item, per Cape, ii. et roba <sup>2</sup> . ....	50	6	8
	Et vi. l. xvi. s. viii. d. pro toto. ....	6	16	8
	Guill. Silvanectensis, per eum, ii. pagæ. ....	7	9	4
E	Et per eum, c. s. ....		100	
	Meleduni, c. s. ....		100	
	Item, Pont de l'Arche, c. s. ....		100	
	Item, vii. l. viii. s. roba. ....	9	18	
	Pro toto, xii. l. xvi. s. (\$ 388 a). ....	12	16	
F	Guerin Senonensis, per eum, ii. pagæ. ....	7	9	4
	Per eum, c. s. ....		100	
	Item, Pont Arche, ix. l. xviii. s. viii. d. ....	9	18	8
	Item, Peronæ, ii. et roba. ....	9	19	4
	Peronæ, c. s. (\$ 54 j). ....		100	
G	Item, per Cape, ii. ....	7	9	4
	Pro toto, vi. s. viii. d. (\$ 388 a). ....		6	8
	Joh. de Charrona, per eum. ii. pagæ; item Pont Arche, iii. item, Peronæ, ii. item, per Cape, ii. et roba. ....	39	16	8
	Pro toto, cvi. s. viii. d. (\$ 388 a). ....		106	8
H	Droin Silvanectensis, per eum, iii. pagæ; item Pont Arche, ii. ....	22	8	
	Item, de xviii. diebus usque ad diem Lunæ <sup>d</sup> post Nativitatem beatæ Mariæ, iii. l. xvi. s. ....	4	16	<sup>d</sup> 11 Sept. 1256.
	Rad. de Trapes, per eum, ii. pagæ; item, Sanctum Germanum, ii. item, Parisius, ii. pagæ; item, Peronæ, ii. roba. ....	32	7	4
J	Item, per Cape, c. s. (\$ 54 l). ....		100	
	Pro toto, vii. l. xvi. s. (\$ 388 a). ....	7	16	
	Martinus Parvus, per eum, ii. pagæ; item, abbatie Pontase, ii. item Pont Arche, ii. item, Peronæ, ii. et roba. ....	32	7	4
	Item, per Cape, c. s. (\$ 54 l). ....		100	
K	Pro toto, vii. l. xvi. s. (\$ 370 a et 388 a). ....	7	16	
	Seguin, per eum, ii. pagæ; item, Peronæ, vi. pagæ. ....	29	17	4
	Pro roba et toto, xv. l. vi. s. (\$ 388 a). ....	15	6	
	Escui, per eum, ii. pagæ; Meleduni, ii. item, Parisius, iii. ....	29	17	4
	Item, c. s. ....		100	
L	Pro roba, et toto x. l. vi. s. (\$ 388 a). ....	10	6	
	Guill. Père, per eum, ii. pagæ; Meleduni, ii. item, Parisius, iii. pagæ. ....	29	17	4
	Item, c. s. ....		100	

<sup>1</sup> Ut summa 448 l. 15 s. paulo inferius (\$ 218 c) notata, partibus constet, non habenda est ratio istius aut alterius robæ, cæjus pretium, aut consulto aut imprudenter, in summa conficienda omissum fuisse conjicimus.

<sup>2</sup> Scilicet, per Cape, ii. pagæ. .... 9 l. 10 s. 16 d.  
roba. .... 2 10

SUMMA. .... 12 16  
Quod quidem notatum reperies § 54 l.

	DEBET		
Pro roba et toto, x. l. vi. s. (§ 388 a).....	10	6	A
Joh. l'Alemant, per eum, ii. pagæ; item, Parisius, ii. item, Peronæ, iii. item, per Cape, ii. et roba.....	39	16	8
Pro toto, cvi. s. viii. d. (§ 388 c).....		106	8
Calut, per eum, ii. pagæ; item, Parisius, v. pagæ.....	26	2	8
Pro roba et toto, xix. l. viii. d. (§ 370 c et 388 a).....	19		8 B
<sup>a</sup> 29 Junii 1256. Baudoin de Pien, per eum, ii. pagæ, usque ad festum <sup>a</sup> apostolorum Petri et Pauli.....	7	9	4
Michael de Pien, per eum, ii. pagæ; item, Meleduni, ii. item, per Cape, ii. et roba.....	24	18	
Pro toto, xx. l. v. s. iii. d. (§ 388 a).....	20	5	4 C
Pelu, per eum, ii. pagæ; item, Pont Arche, iii. pagæ; item, ii. pagæ et roba, per Cape.....	32	7	4
Pro toto, xii. l. xvi. s. (§ 388 a).....	12	16	
P. Serviens, per eum, ii. pagæ; item, Pont de l'Arche, ii. item, Parisius, ii. item, Peronæ, ii. et roba.....	32	7	4 D
Pro toto, xii. l. xvi. s. (§ 370 a et 388 a).....	12	16	
Colin Routier, per eum, ii. pagæ; item, Sanctum Germanum, ii. pagæ; item, Galart, ii. per Cape; item, per Cape, ii. et roba.....	32	7	4
Pro toto, xii. l. xvi. s. (§ 388 a).....	12	16	
J. de Bray de v. diebus, per eum, xxvi. s. viii. d. de festo sancti Johannis en ança.....		26	8 E
Item, abbatix Pontisaræ, iii. pagæ.....	14	18	8
Item, xx. l.....	20		
Pro roba et toto, iii. l. ii. s. (§ 388 a).....	4	2	
Mich. de Trapes, per eum, ii. pagæ; item, ut credo, Parisius, ii. item, Peronæ, iii. item, per Cape, roba et ii. pagæ.....	39	16	8 F
Pro toto, cvi. s. viii. d. (§ 388 a).....		106	8
Gilet de Sosi, iii. pagæ, Sanctum Germanum; item, Paris, iii.....	29	17	4
Item, per Cape, xii. l. xvi. s. et roba, l. s. pro toto (§ 54 l).....	15	6	
Droin de Mili, Parisius, iii. item, per Cape, ii. et roba.....	24	18	G
Pro toto, xx. l. v. s. iii. d. (§ 388 a).....	20	5	4
Joh. de Chali, c. s. per Cape (§ 54 l).....		100	
Et xl. l. iii. s. iii. d. pro roba et toto (§ 55).....	40	3	4
<sup>b</sup> 24 Junii 1256. Bechavène, de xxx. diebus usque ad festum <sup>b</sup> beati Johannis, v. s. iii. d. per diem: viii. l.....	8		H
<sup>c</sup> 21 Sept. 1256. Pondeville, de iii. xx. iii. diebus usque ad diem Jovis <sup>c</sup> in festo beati Mathæi apostoli, v. s. iii. d. per diem: xxii. l. viii. s. et roba.....	24	18	
Item, per Cape, ii.....	7	9	4
Pro toto, cvi. s. viii. d. (§ 388 a).....		106	8
<hr/>			
<sup>d</sup> pag. 22, col. 6. § 220. SERVIENTES <sup>d</sup> .			J
Bougis, xx. s.....	}		
Item, Mante, x. l.....			
Item, Paris, xx. s.....			
Item, XLV. s.....			
Item, vi. l. xv. s.....			
Item, per Cape, xx. s.....		20	
Pro roba et toto, xx. l. x. s. (§ 388 a).....	20	10	
Rich. de Barqueni, Parisius, iii. pagæ.....	14		
Item, xl. s. per Tibaut clericum.....		40	
Item Peronæ, c. s. et per Cape, roba.....	7	10	L
Item, de LXXVI. diebus, pro toto, xix. l.....	19		
G. de Burgo Reginae, per eum, iii. pagæ; item, Parisius, ii. item, ibi- dem, ii. roba; item, per Cape, ii.....	37	10	
Item, c. s. pro toto.....		100	
J. de Cambroy, per eum, ii. item, Sanctum Germanum, ii.....	14		M
Pro roba et toto, xxviii. l. x. s. (§ 388 a).....	28	10	
Concergerius Corbolii, per eum, ii. pagæ.....	7		

		DEBET	
A	Et per eum, c. s. . . . .	100	
	Meleduni, xl. s. . . . .	40	
	Item, Pissiaci, ii. item, Parisius, ii. item, per Cape, ii. et roba. . . . .	23 10	
	Pro toto, c. s. (\$ 388 a). . . . .	100	
	Joh. de Torney, per eum, ii. pagæ; item, Parisius, ii. item, Pont		
B	Arche, ii. item, Paris, ii. et roba; item, per Cape, ii. . . . .	37 10	
	Pro toto, c. s. (\$ 388 a). . . . .	100	
	Rad. de Vilers, per eum, ii. pagæ; item, Pont Arche, iii. item, Pero-		
	næ, ii. et roba; item, per Cape, ii. . . . .	37 10	
	Pro toto, c. s. (\$ 388 a). . . . .	100	
C	Gilet de Robisel, per eum, ii. pagæ. . . . .	7	
	Per eum, c. s. . . . .	100	
	Item, Sanctum Germanum, xl. s. . . . .	40	
	Item, Paris, x. l. per Cape, Veneris <sup>a</sup> post sanctum Petrum ad Vincula. . . . .	10	<sup>a</sup> 4 Augusti
	Item, Cape, iii. l. (\$ 54 l). . . . .	4	1256.
D	Item, xii. l. . . . .	12	
	Et roba, l. s. . . . .	50	
	Guib. Senonensis, per eum, ii. pagæ; item, Parisius, iii. pagæ. . . . .	21	
	Pro roba et toto, xxi. l. x. s. (\$ 55). . . . .	21 10	
	Petrus de Saus, per eum, ii. pagæ. . . . .	7	
E	Et per eum, c. s. . . . .	100	
	Item, Pont Arche, ix. l. . . . .	9	
	Item, Peronæ, ii. . . . .	7	
	Et pro roba et toto, xiiii. l. x. s. (\$ 55). . . . .	14 10	
	Gautier d'Alos, per eum, ii. pagæ; item, Parisius, iii. pagæ; item, Pe-		
F	ronæ, ii. et roba. . . . .	30 10	
	Pro toto, xii. l. (\$ 388 a). . . . .	12	
	Guill. de Bon, Sanctum Germanum, iii. item, Pont Arche, ii. . . . .	21	
	Pro roba et toto, xxi. l. x. s. (\$ 388 a). . . . .	21 10	
	Od. de Vilers, de cviii. diebus usque ad sanctum Johannem <sup>b</sup> , xxvii. l. . . . .	27	<sup>b</sup> 24 Junii 1256.
G	Pro cremento ad rationem de c. l. xl. s. (\$ 338). . . . .	40	
	Petrus de Insula, de xxxviii. diebus usque ad octabas <sup>c</sup> Sanctorum, et		<sup>c</sup> 8 Nov. 1256
	roba, xii. l. . . . .	12	

§ 221<sup>d</sup>. BAPTISATI<sup>1</sup>.<sup>d</sup> pag. 22, col. 7.

§ 221 a.	Droco, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Co-		
H	tances, ii. pagæ; et roba. . . . .	18 5	
	Et cxvi. s. pro toto. . . . .	116	
	Bartholomæus, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Co-		
	tances, ii. pagæ; et roba. . . . .	18 5	
	Et cxvi. s. pro toto. . . . .	116	
J	Berteran Mareschal, Parisius, ii. pagæ; item, Roan, ii. pagæ; item, Pon-		
	torson, ii. pagæ; et roba. . . . .	18 5	
	Et cxvi. s. pro toto. . . . .	116	
	Th. clericus, ii. pagæ; item, roba. . . . .	7 1	
	Item, iii. l. v. s. pro toto. — Redditum in tabulis (\$ 327). . . . .	4 5	
K	§ 221 b. SUMMA, iii. xx. l. lxix. s. . . . .	80 69	

## § 221 c. [Baptizati, post octavas Ascensionis Domini.]

	Berteran Mareschal, per eum, ii. pagæ; item, Sanctum Germanum, ii.		
	Pont Arche, ii. item, Peronæ, ii. item, per Cape, ii. et roba. . . . .	29 9	
	Pro toto, iii. l. . . . .	4	
L	T. clericus, ii. pagæ, per eum; item, Sanctum Germanum, ii. item,		
	Pont Arche, ii. item, Peronæ, ii. et roba. . . . .	23 17	

<sup>1</sup> Si hujus rationis elementa contuleris, hoc, ni fallimur, pro comperto habebis, robæ pretium 29 solidis æstimandum esse, quotidianum vero stipendium 4 solidis usque ad diem

8 Augusti; quinti enim solidi supplementum, vigilia B. Laurentii, Pissiaci a rege baptizatis concessum fuit (cf. § 221 c in fine).

	DEBET	
Item, de XLVIII. diebus, per Cape, XLVIII. s. (\$ 54 l).....	48	A
Duo baptisati, cuique per eum, III. pagæ; item, Pissiaci, II.....	33 12	
Item, Droco baptisatus, Parisius, c. s.....	100	
Item, per Cape, c. s. et roba.....	6 9	
Et CIII. s.....	104	
Et III. l. XI. s. pro crès.....	4 11	B
Item, Bartholomæus, Compendii, CXII. s. roba.....	7 1	
Item, per Cape, c. s.....	100	
Et III. l. XII. s.....	4 12	
Et III. l. XI. s. pro le crès pagæ.....	4 11	
<hr/>		
Rex concessit baptisatis de cressance, cuique XII. denarios, vigilia beati Laurentii.....		C
§ 222. SUMMA TOTALIS, XIII. C. III. XX. XIII. l. XVI. s. X. d. 1... 1493 16 10	1493 16 10	

[ PARS ALTERA, DICTA TOR DE TABLES. ]<sup>2</sup>

## [ DEBITA A JOHANNE SARRACENO ]

	DEBET	DEBEMUS	
<sup>1</sup> pag. 26, col. 1. § 223..... marescallo <sup>a</sup> , III. XX. VI. l. VI. s. IX. d. de tabulis.....		86 6 9	D
Et XXI. s. VI. d. pro magistro Galtero, de tabulis....		21 6	
[SUMMA, III. XX. VII.] l. VIII. s. III. d.....		87 8 3	
Inde cadunt, pro denariis nimis computatis, III. l. XV. s. VIII. d.....	4 15 8		E
<hr/>			
RESTANT III. XX. l. LII. s. VII. d. (\$ 20).....		80 52 7	
§ 224. SOUMELIARIO CAMERÆ, XXXVI. l. V. s. (\$ 353)...		36 5	
§ 225. GUILLELMO BRITONI, LV. l. VI. s. VI. d. de tabulis. Habuit contans.....	55 6 6	55 6 6	
§ 226. JOH. DE MENOVILLE, pro misis, XXIII. l. II. s. III. d. Nobis, X. l.....	10	24 2 4 F	
Pro defuncta regina, VII. l. X. s. (\$ 328 b).....	7 10		
<hr/>			
RESTANT VI. l. XII. s. III. d. (\$ 353).....		6 12 4	
§ 227. JACOBO, apotecario, LI. l. de tabulis.....		51	
Solutum per Templum (\$ 189 a).....	51		G
§ 228. TERRI, soumeliario, pro soumes servientum, IX. l. VI. s. (\$ 134 a et 191).....		9 6	
§ 229. JOHANNI DE COMPENDIO, IX. XX. l. XV. s. II. d. de tabulis.....		180 15 2	

<sup>1</sup> In hac summa totali continentur stipendia balistariis, servientibus et baptisatis inter octavas Candelosæ et Ascensionis soluta, scilicet: